
\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\12 Приказ 12-ОД от 21.06.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

21 июня 2021 года № 12 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 26.10.2020 № 52-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 26.10.2020 №52-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу дополнить абзацем
следующего содержания:

«

09 0 12 00000 Основное мероприятие «Строительство нового
пешеходного моста через реку Мелекесс в районе Верхнего пруда».

».
1.2. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами

следующего содержания:
«

00705 Оказание мер социальной поддержки женщине, родившей ребенка,
зарегистрированного под номером, соответствующем числу лет со дня
основания города

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на оказание мер социальной поддержки
женщине, родившей ребенка, зарегистрированного под номером,
соответствующем числу лет со дня основания города.

80190 Резервный фонд Правительства Ульяновской области
По данному направлению расходов осуществляется расходование средств

Резервного фонда Правительства Ульяновской области.
».



2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2021\12 Приказ 12-ОД от 21.06.2021 о внесении изменений в 52-ОД.docx

1.3.В разделе 3 приложения к настоящему приказу код направления
расходов изложить в следующей редакции:

«

00501 Доплаты к пенсиям лиц, осуществляющих полномочия депутата
Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области, выборных
должностных лиц города Димитровграда Ульяновской области,
муниципальных служащих города Димитровграда Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на финансовое обеспечение
осуществления доплат к пенсиям лиц, осуществляющих полномочия депутата
Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области, выборных
должностных лиц города Димитровграда Ульяновской области,
муниципальных служащих города Димитровграда Ульяновской области.

».
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника управления Л.А.Гурьянова


	1.1.Раздел 2 приложения к настоящему приказу допол

